
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ex-2022-841670-UNC-ME#FCM- Ampliación de RHCD-2022-910

 
VISTO:

- La nota presentada por el Prof. Dr. Daniel Salica, solicitando la modificación del Art. 1° de la
RHCD-2022-910-E-UNC-DEC#FCM, por la que se autoriza la realización de la actividad de
extensión sobre: “JORNADA DE CAPACITACIÓN Y ENTRENAMIENTO EN
MANIOBRAS EN REANIMACIÓN CARDIOPULMUNAR RCP Y OVACE 2022.
JORNADA DE EXTENSIÓN COMUNITARIA”;

CONSIDERANDO:

- El Art. 101° de la Ley de procedimientos administrativos N° 19549;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Modificar el ART. 1º de la RHCD-2022-910-E-UNC-DEC#FCM dejando
establecido que la “JORNADA DE CAPACITACIÓN Y ENTRENAMIENTO EN
MANIOBRAS EN REANIMACIÓN CARDIOPULMUNAR RCP Y OVACE 2022.
JORNADA DE EXTENSIÓN COMUNITARIA”,  fue organizada por la Subdirección de
Promoción Social y de la Salud del Ministerio de Educación de la Provincia de Córdoba y
estuvo bajo la Dirección del Prof. Dr. Daniel Salica y la Coordinación del Prof. Méd Alexis
Cazaux y la Lic. Ana Laura Alonso ".

ARTÍCULO 2°: Registrar y Comunicar.




	numero_documento: RD-2023-211-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Febrero de 2023
		2023-02-14T13:26:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-14T13:30:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-14T13:30:32-0300
	GDE UNC




